2    Passivo sujeito a recuperação Judicial 

A Administradora Judicial apresentou, em 14/05/2025, no Id. 193852411 dos autos principais, a lista de credores alusiva ao art. 7º, §2º da Lei n.º 11.101/2005, relacionando 

109 credores pelo valor de R$ 97.741.222,60 (noventa e sete milhões setecentos e quarenta e um mil, duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos). 

Classes Credores   Valor da Lista

Credores Trabalhista - Classe I 22 52.537,66              

Credores Garantia Real - Classe II 6 66.558.670,97      

Credores Quirografário - Classe III 51 30.072.165,06